
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO03/2021 
Processo Administrativo N° ST-PEO03/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/03/2021 12:10:25 

TOTAL DO PROCESSO: 6.852,00 

FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 	 21.008.058/0001-51 	 1 6.85206, 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 004 	 Total: 6.852,00 

ON Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: SP PROTECTION 	 Modelo: PADRÃO 

Descrição: Mascaras descartáveis com elástico c/ 50 unid 

Quantidade: 120 
	

Valor Unit.: 57,10 	 Total Item: 6.852,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 2503/2021 1742 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9954784a2b04a2a8232b420d061  e5el .pdf 

Horário: 25/03/2021 17:42 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a65aaa69dd341  be80c3e23fd48afe5d.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

ON 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/03/2021 11:30:20 	 1 de 1 


